
Navn Mobil E-mail

Lars Olsen 25605447 lars.knud@ofir.dk 

Bent Engdal Nielsen Næstformand 22250174 bent.engdal@skylinemail.dk 

Tina Bille Kampfordeler 60186420 majat3.tb@gmail.com

Christina Mikkelsen Trænerepræsentant 20912614 christina@sosterlojsovs.dk 

John Langdahl Forældrerepræsentant 27200146 john@langdahl.dk 

Erik Pedersen 29420296 eriksmeden@pedersen.mail.dk 

Hold Funktion Navn Tlf. E- mail

U6 Piger og Drenge Træner Martin Kryger Ahrentsen 50967699 martin@ahrentsen.dk 

U6 Piger og Drenge Træner Martin Simonsen 31322779 musimonsen@gmail.com

U 7 Piger og Drenge Træner Morten Lajer Thye 28780127 lajerthye@yahoo.dk 

U 7 Piger og Drenge Træner Thomas Smalbro 25139098 tmsmalbro@gmail.com 

U 8 Drenge Træner Jesper H. Jørgensen 40332210 jhe@post.tele.dk   

U 8 Drenge Træner Jonas Christensen 51864676 skk@os.dk 

U 8 Drenge Træner Morten Bjerregaard 22852026 morten-bjerregaard@besked.com 

U 8 Drenge Træner Poul Jensen 30542482 hadbjergblik@c.dk  

U 8 Drenge Holdleder Tina Bille 60186420 majat3.tb@gmail.com

U 8-9 Piger Træner Svend Aage Vinther 26318004 smedebakken12@mail.dk 

U 8-9 Piger Træner Trine Barrett Weinreich 30921757 trb@vfl.dk 

U 9-10 Drenge Træner Bo Jørgensen 41380707 bo.joergensen@mobil.dk 

U 9-10 Drenge Træner Kristoffer Sørensen 20222371 lene-dam@mail.dk 

U 9-10 Drenge Træner Martin Skåning 23963459 martinhot@hotmail.com 

U 9-10 Drenge Træner Mogens Krogh 26796714 mogenskrogh@outlook.com 

U 11-12-13 Drenge Træner Hans B. Sørensen 23730723 bille0904@gmail.com 

U 11-12-13 Drenge Træner Per Kammann Jensen 28269041 perkammann@hotmail.com 

U 11-12-13 Drenge Holdleder Malene Buhl Jensen 28438274 malenebuhljensen@live.dk 

U 10-11-12-13 Piger Træner Caroline Juhl-Christensen 20722117 fam.juhlchristensen@gmail.com  

U 10-11-12-13 Piger Træner Christina Mikkelsen 20912614 christina@sosterlojsovs.dk 

U 10-11-12-13 Piger Træner Rikke Randrup 23843447 rikke.randrup@gmail.com 

U 10-11-12-13 Piger Træner Noel Sherlin 51213747 n.oe.l@hotmail.com 

U 17 Drenge Træner Claus Rasmussen 28894399 claus-mette@rasmussen.mail.dk 

U 17 Drenge Træner Kurt Svejstrup 29930058 kurt.lene@hotmail.com 

Damejunior/Damesenior Træner Ole Nielsen 20999417 oleoglinda@hotmail.com 

Damejunior/Damesenior Træner Bent Engdal Nielsen 22250174 bent.engdal@skylinemail.dk

Herresenior Træner Kenneth Berg Pedersen 28993663 kennethbergpedersen@gmail.com

Old Girls Holdleder Christina Mikkelsen 20912614 christina@sosterlojsovs.dk 

Old Boys Holdleder Torben Slumstrup 40882231 torben.slumstrup@gmail.com 

Motion Leder Poul Jensen 30542482 hadbjergblik@c.dk  

HØST IF FODBOLDUDVALG 2013

HØST IF FODBOLD TRÆNERE OG LEDERE 2013
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